
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  GYVENAMOJO NAMO PRIPAŽINIMO AVARINIU IR ĮTRAUKIMO Į 
PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠĄ  

 

2006 m. lapkričio 24 d. Nr.TS-12.145 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymu,  

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr.676 „Dėl statybos  

techninio reglamento str.1.12.01:2004 „Valstybei ir savivaldybėms nuosavybės teise priklausančių  

statinių pripažinimo avariniais tvarka“ patvirtinimo, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės 

turto privatizavimo komisijos 2006m. spalio 30d. posėdyje priimtą siūlymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1.Pripažinti avariniu susidėvėjusį, neatitinkantį sanitarinių ir techninių reikalavimų, netinkamą  

gyventi Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį medinį gyvenamąjį namą  

(unikalus Nr.7393-9005-5013, bendras plotas - 53,41 kv.m,  pastato šifras – 1A1m) su ūkiniu pastatu  

(unikalus Nr.7393-9005-5035, užstatytas plotas - 38 kv.m, pastatas pažymėtas 4I1m) ir kitais kiemo  

statiniais (unikalus Nr.7393-9005-5024), esantį Rokiškio m., Ryšininkų g. 9,  likutinė vertė-610,49 Lt. 

 2.Išbraukti  iš gyvenamųjų patalpų apskaitos Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

 priklausantį avarinį medinį gyvenamąjį namą ( unikalus Nr.7393-9005-5013, bendras plotas - 53,41 

 kv.m,  pastato šifras – 1A1m) su ūkiniu pastatu ( unikalus Nr.7393-9005-5035, užstatytas plotas  

- 38 kv.m, pastatas pažymėtas 4I1m) ir kitais kiemo statiniais (unikalus Nr.7393-9005-5024), esantį  

Rokiškio m., Ryšininkų g. 9,  likutinė vertė - 610,49 Lt. 

 3.Įtraukti į privatizavimo objektų sąrašą Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

 priklausantį  gyvenamąjį namą ( bendras plotas - 53,41 kv.m,  medinis, vieno aukšto pastatas) su  

ūkiniu pastatu ( užstatytas plotas -38 kv.m,  lentų pastatas) ir kitais kiemo statiniais, esantį Rokiškio  

m., Ryšininkų g. 9. Objekto likutinė vertė - 610,49 Lt. 

 4.Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. kovo 31 d.  

sprendimą Nr.TS-4.54 „Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti turto nurašymo“. 

 

  

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429      

 


